OFÍCIO PRESIDENTE nº 00098/2011
São Roque, 16 de fevereiro de 2011.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência cópia da Portaria nº 41/2011-L, de 04/02/2001, que dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Vigente da Câmara Municipal.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00935/2011